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Łącznik, ronda. Jasienica się przebudowuje
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Zamknięty wjazd spod wiaduktu na ul. Międzyrzecką będzie zamknięty. Ruch drogowy
skierowany zostanie na nowo wybudowany odcinek drogi. Ciągle trwa też budowa ronda, a
łącznie mają być trzy. W centrum Jasienicy trwają wielkie przebudowy.

Węzeł S52 w Jasienicy, fot. UG Jasienica

Trwa przebudowa układu komunikacyjnego w centrum Jasienicy, obejmująca budowę trzech rond i nowego
łącznika między ulicami Międzyrzecką a Strumieńską. Pisaliśmy na ten temat m.in.: Rondo za rondem aż trzy ronda
powstaną w Jasienicy, Jasienica: rondo i remonty, Rondo usprawni ruch przy zjeździe

Objazd przez nową drogę

Nowy odcinek drogi przy Biedronce, niemal gotowy, zostanie tymczasowo wykorzystany jako objazd w czasie
budowy ronda koło Urzędu Gminy. Zamknięto fragment ul. Międzyrzeckiej (wjazd spod wiaduktu), a kierowcy są
kierowani przez Strumieńską, obok szkoły i Biedronki, gdzie zaczyna się łącznik.

Element większej inwestycji

Łącznik i rondo przy Urzędzie to część „przebudowy układu komunikacyjnego w tym newralgicznym miejscu na
zjazdach z drogi ekspresowej”. Jak mówi wójt Janusz Pierzyna: „Stanowić będzie rodzaj obwodnicy dla centrum
administracyjnego, jakie powstało w tym miejscu Jasienicy”.

Inwestycja obejmuje:

łącznik długości ok. 200 m z chodnikiem, oświetleniem i kanalizacją,

rondo przy Urzędzie Gminy,

kolejne ronda: przy szkole (ul. Strumieńska) i przy bibliotece.

Harmonogram i koszty

Środkowy etap inwestycji potrwa do sierpnia. Koszt: 9,89 mln zł, z czego 95% (9,4 mln zł) pokrywa dofinansowanie
z Polskiego Ładu.
Pozostałe 494,7 tys. zł dokłada Gmina Jasienica.

Dalsze działania

Powiat Bielski zapowiada przebudowę mostu i ul. Międzyrzeckiej do Wygrabowic.

Rondo przy szkole: inwestycja powiatu (8,55 mln zł), z dofinansowaniem rządowym i udziałem gminy
(ponad 1,2 mln zł).

Rondo przy bibliotece: realizowane przez gminę, koszt 3,87 mln zł, dofinansowanie – ponad 2 mln zł z RFRD.

Prace projektowe trwają. Roboty drogowe ruszą latem i potrwają do przyszłego roku.

https://wiadomosci.ox.pl/rondo-za-rondem-az-trzy-ronda-powstana-w-jasienicy,89704
https://wiadomosci.ox.pl/jasienica-rondo-i-remonty,87726
https://wiadomosci.ox.pl/rondo-usprawni-ruch-przy-zjezdzie,87165
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